

Symmetry Invest A/S - Regler for bestyrelse, direktion og medarbejderes handel med aktier:

Direktionen og bestyrelsen i Symmetry er alle store aktionærer i Symmetry Invest A/S. Vi har alle en betydelig andel af vores formue placeret i Symmetry Invest A/S. Vi har dermed fuldt ud samme interesse som øvrige aktionærer i Symmetry.

For at undgå at der på noget tidspunkt skal kunne opstå en interessekonflikt mellem bestyrelse/direktion og Symmetrys øvrige investorer er selskabets politikker for handel med aktier i privat regi beskrevet nedenfor. Disse regler har til hensigt at forebygge og sikre at der ikke opstår interessekonflikter:

Direktion og medarbejdere:

- 1) Det er i selskabsregi og i frie midler forbudt at handle i børsnoterede aktier udover via indirekte investering i Symmetry Invest A/S eller øvrige investeringselskaber/foreninger. Der kan købes investeringsforeninger eller investeringselskaber men ikke enkeltaktier. Overskydende likviditet forventes så vidt muligt placeret i Symmetry Invest A/S.
- 2) I gennem pensionsopsparinger og børneopsparinger (hvorfra det ikke er muligt at investere i Symmetry Invest A/S) kan der handles enkeltaktier. Der må ikke foretages handler i aktier som Symmetry Invest A/S ejer på det pågældende tidspunkt. Der må ej heller foretages handler i aktier som Symmetry Invest A/S har til hensigt at erhverve aktier i indenfor den næste måned.

Bestyrelse:

Bestyrelsen i Symmetry er ligesom investorerne i Symmetry formuende personer med en bred investeringsportefølje fordelt over flere aktivklasser herunder aktier. Alle bestyrelsesmedlemmer er investeret i Symmetry og bestyrelsen og direktion udgør tilsammen en høj % andel af Symmetrys samlede formue. Da bestyrelsen i Symmetry ofte har en bred investeringsportefølje, kan det ikke undgås at de fra tid til anden vil have aktier der overlapper med aktier ejet af Symmetry Invest A/S.

Da bestyrelsen har kiggeadgang til Symmetrys bankkonti og depoter er der nedsat klare regler for håndteringen heraf:

- 1) Bestyrelsen i Symmetry Invest A/S må under ingen omstændigheder udnytte handelsinformation eller lignende fra Symmetrys depoter til at foretage personlige handler i aktier ejet af Symmetry Invest A/S.
- 2) Bestyrelsen i Symmetry Invest A/S skal agere på linje med øvrige investorer i Symmetry Invest A/S og dermed agere som om de modtager samme information om Symmetrys handler som øvrige investorer gør.

Vedtaget på bestyrelsesmøde 30. maj 2018

Ovenstående politikker og regler træder i kraft fra 1. juni 2018.